
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

18 січня 2022 
 
Про внесення доповнень та змін до  
рішення 8 сесії Горішньоплавнівської  
міської ради Кременчуцького району  
Полтавської області восьмого скликання  
від 20.04.2021 «Про передачу майна  
з балансу Дмитрівської сільської ради» 

 
На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі поданих документів, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 

приватизації (протокол № 14 від 05.01.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Доповнити перелік майна, яке передається з балансу Дмитрівської 

сільської ради на баланс КП «СпецЕко», визначеного додатком 1 до рішення 8 

сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області восьмого скликання від 20.04.2021 «Про передачу майна з балансу 

Дмитрівської сільської ради», новим рядком такого змісту:  
№  

з/п 

Назва майна, місце 

розташування 

 

Рік  

побудо

ви   

К-

ть, 

шт. 

  

Інвентар 

ний  

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн. 

Знос, 

грн. 

Залишкова 

балансова 

вартість,  

грн. 

4. Очисні споруди по 

вул. Шевченка, 8 у  

с. Дмитрівка в 

районі  житлових  

двоповерхових 

будинків №№ 

6,8,10  

по вул. Шевченка у 

с. Дмитрівка 

1988 1 10320024 175 301,83 167 685,86 7 615,97 

 

2. Внести зміни в додаток 1 до рішення 8 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання 

від 20.04.2021 «Про передачу майна з балансу Дмитрівської сільської ради», 

виклавши рядок «Разом» у новій редакції: 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)     Дмитро БИКОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

з/п Назва майна, місце 

розташування 

 

Рік  

побудо

ви   

К-

ть, 

шт. 

  

Інвентар 

ний  

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос, 

грн 

Залишкова 

балансова 

вартість,  

грн 

 Разом:   4  489 888,23 446 995,74 42 892,49 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


